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公　表　用

入　札　・　契　約　の　内　容

所　　　管 区画下水道課

の 名 称 津嘉山北土地区画整理道路築造工事(6-9)

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ¥5,590,000

最低制限価格（税抜）

落 札 価 格 （ 税 抜 ）

辞退

選 定 理 由
南風原町建設工事競争入札参加者資格・指名基準及び業者選定等に関
する規程に基づき選定した。

入　札　年　月　日 令和7年6月25日

商　　　　　号
入 札 者 入 札 額

順位 備考
氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 株式会社新崎開発 - -

2 街クリーン建設株式会社 - - 辞退

3 株式会社めいわ総建 山川　和明

辞退

5 株式会社新共電気工業 - - 辞退

4 株式会社武山建設 - -

辞退

7 アラカキ建設 - - 辞退

6 沖縄環境企画　株式会社 - -

辞退

9

8 有限会社東江ポンプ - -

11

10

13

12

15

14

17

16

契 約 日
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概 要

 上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。
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